裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1段 67號 5樓

聯絡人：陳麗婷 辦公室主任

電話：02-25953856轉分機 132

傳真：02-25991052

電子信箱：katechen1005@gmail.com

受文者： 如正本受文者

發文日期： 中華民國 113年 08月 20日

發文字號： 國藥師舜字第 1130002779號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會原定於 113年 08月 30日(星期五)舉辦「全國社區藥局座

談會」，因故延後舉辦，新的舉辦日期將另行公告週知，敬請

協助轉知所屬會員，造成不便，敬請見諒！

說明：如旨。

正  本：25縣市藥師公會、中華民國藥劑生公會全國聯合會

副  本：本會文存